
令和７年６月１４日 

中 学 校 長 様 

陸上競技部顧問 様 

滋賀県中学校体育連盟 

陸 上 競 技 専 門 部 

部  長  赤 尾  優 文 

委員長   西田  雄一 

 

令和７年度 滋賀県中学校体育連盟陸上競技専門部 長距離（駅伝）強化練習会の 

日程変更のお知らせ 

 

平素は、本連盟陸上競技専門部に格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の練習会について、日程を変更させていただきます。  

９月２０日（土）に予定していました長距離（駅伝）強化練習会ですが、希望が丘文化

公園でイベントが開催されるため開催ができなくなりました。そのことに伴い、９月６日

（土）に日程を変更させていただきます。 

申し込みにつきましては、７月に案内させていただきます。 

 

 

 

 

 

変更前 ９月２０日（土） 

↓ 

変更後 ９月 ６日（土） 

 

 

 

 

 
 

問い合わせ  強化部  〒522-0033 彦根市芹川町４４３    

 彦根東中学校 大岡 宗平（TEL0749-22-1006 PC:shuheio925@yahoo.co.jp）  

 


